

Årsredovisning

för

Bo Wennström Production AB

556885-0084

Räkenskapsåret

2023

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2024-03-25.

Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Bo Wennström, Styrelseledamot
2024-03-25

Styrelsen och verkställande direktören för Bo Wennström Production AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2023.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget ska bedriva kapital- och fastighetsförvaltning, produktion av film, teater och litteratur samt även bedriva undervisning inom humaniora, juridik och samhällsvetenskap. Bolaget har lagt till i bolagsordningen i november 2021 att konsultverksamhet inom IT och matematik också ingår i verksamheten. Omsättningen har även under 2023 varit låg då verksamheten varit fokuserad på investeringar vilket leder till minskat fokus på försäljning. Omsättningen varierar mellan åren beroende på vilka uppdrag som genomförs.

Företaget har sitt säte i Uppsala.

Flerårsöversikt (Tkr)	2023	2022	2021	2020
Nettoomsättning	13	6	23	0
Resultat efter finansiella poster	3 043	1 795	2 946	-1 056
Soliditet (%)	99,8	99,8	99,8	99,7

För definitioner av nyckeltal, se Not 1 Redovisningsprinciper.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	13 927 943	1 795 329	15 773 272
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-400 000		-400 000
Balanseras i ny räkning		1 795 329	-1 795 329	0
Årets resultat			3 042 981	3 042 981
Belopp vid årets utgång	50 000	15 323 272	3 042 981	18 416 253

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	15 323 272
årets vinst	3 042 981
	18 366 253

disponeras så att	
till aktieägare utdelas	500 000
i ny räkning överföres	17 866 253
	18 366 253

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning

	Not	2023-01-01 -2023-12-31	2022-01-01 -2022-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		12 520	5 620
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		12 520	5 620
Rörelsekostnader			
Varor och tjänster		-2 400	-800
Övriga externa kostnader		-537 244	-322 991
Personalkostnader	2	-20 868	-91 296
Avskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-220 856	-223 539
Summa rörelsekostnader		-781 368	-638 626
Rörelseresultat		-768 848	-633 006
Finansiella poster			
Resultat från övriga finansiella anläggningstillgångar		57 851	133 607
Resultat från andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag		3 700 000	2 590 000
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		53 978	4 792
Nedskrivning av finansiella anläggningstillgångar		0	-300 000
Räntekostnader och liknande resultatposter		0	-64
Summa finansiella poster		3 811 829	2 428 335
Resultat efter finansiella poster		3 042 981	1 795 329
Resultat före skatt		3 042 981	1 795 329
Årets resultat		3 042 981	1 795 329

Balansräkning	Not	2023-12-31	2022-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Byggnad och mark	3	5 705 321	5 914 998
Inventarier, verktyg och installationer	4	1 131 728	1 063 015
Summa materiella anläggningstillgångar		6 837 049	6 978 013
<i>Finansiella anläggningstillgångar</i>			
Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag	5	268 618	268 618
Andra långfristiga värdepappersinnehav	6	8 085 998	6 077 401
Summa finansiella anläggningstillgångar		8 354 616	6 346 019
Summa anläggningstillgångar		15 191 665	13 324 032
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Handelsvaror		0	2 400
Summa varulager		0	2 400
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Övriga fordringar		33 844	331 079
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		200 534	0
Summa kortfristiga fordringar		234 378	331 079
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och Bank		3 024 087	2 143 620
Summa kassa och bank		3 024 087	2 143 620
Summa omsättningstillgångar		3 258 465	2 477 099
SUMMA TILLGÅNGAR		18 450 130	15 801 131

Balansräkning

Not

2023-12-31

2022-12-31

EGET KAPITAL OCH SKULDER

Eget kapital

Bundet eget kapital

Aktiekapital

50 000

50 000

Summa bundet eget kapital

50 000

50 000

Fritt eget kapital

Balanserat resultat

15 323 272

13 927 943

Årets resultat

3 042 981

1 795 329

Summa fritt eget kapital

18 366 253

15 723 272

Summa eget kapital

18 416 253

15 773 272

Kortfristiga skulder

Skatteskulder

9 953

5 338

Övriga skulder

3 924

2 521

Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter

20 000

20 000

Summa kortfristiga skulder

33 877

27 859

SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER

18 450 130

15 801 131

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivning

Tillämpade avskrivningstider:

Byggnad: 25 - 50 år
Inventarier, verktyg och installationer: 5 -10 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2023	2022
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Byggnader och mark

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	7 071 355	7 071 355
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	7 071 355	7 071 355
Ingående avskrivningar	-1 156 357	-946 680
Årets avskrivningar	-209 677	-209 677
Utgående ackumulerade avskrivningar	-1 366 034	-1 156 357
Utgående redovisat värde	5 705 321	5 914 998

Not 4 Inventarier, verktyg och installationer

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	1 146 293	1 146 293
Inköp	79 890	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	1 226 183	1 146 293
Ingående avskrivningar	-83 278	-69 416
Årets avskrivningar	-11 177	-13 862
Utgående ackumulerade avskrivningar	-94 455	-83 278
Utgående redovisat värde	1 131 728	1 063 015

Not 5 Andelar i intresseföretag och gemensamt styrda företag

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	268 618	268 618
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	268 618	268 618
Utgående redovisat värde	268 618	268 618

Not 6 Andra långfristiga värdepappersinnehav

	2023-12-31	2022-12-31
Ingående anskaffningsvärden	6 427 400	5 885 693
Inköp	2 256 302	2 719 976
Försäljningar	-247 705	-2 178 269
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	8 435 997	6 427 400
Ingående nedskrivningar	-349 999	-49 999
Årets nedskrivningar	0	-300 000
Utgående ackumulerade nedskrivningar	-349 999	-349 999
Utgående redovisat värde	8 085 998	6 077 401

Undertecknade försäkrar härmed att årsredovisningen har upprättats i enlighet med årsredovisningslagen och god redovisningssed, att aktuella redovisningsnormer har tillämpats och att lämnade uppgifter stämmer med faktiska förhållanden.

Uppsala 2024-03-25

Bo Wennström
Bo Wennström
Verkställande direktör